

Årsredovisning för
Skorstensfolket Sverige AB
556657-2276

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skorstensfolket Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-11-21 . Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 2025-11-21


Jörgen Tellestam
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skorstensfolket Sverige AB, 556657-2276 får härmed avge årsredovisning för 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Göteborg, bedriver försäljning och marknadsföring av skorstenmaterial, samt renoveringsmaterial för relining av ventilations- och imkanaler i flerbostadshus. Därtill erbjuds ett omfattande sortiment av utrustning till installatörer verksamma inom dessa segment. Bolaget tillhandahåller även produkter för nybyggnation.

Verksamheten bygger på ett nära samarbete med installatörer, vilka i flera fall även är delägare i bolaget. För att säkerställa teknisk och prismässig konkurrenskraft bedrivs ett kontinuerligt arbete med att identifiera och utvärdera nya leverantörer och tekniker. Som ett led i denna strävan erbjuds även utbildningsinsatser inom relining och installationsteknik.

Bolaget är en ledande aktör inom renovering av skorstenar samt ventilations- och imkanaler i flerbostadshus i Sverige. Produktionssortimentet är ett av de bredaste på marknaden och omfattar även miljövänliga insatsrör, vilket ger bolaget konkurrensfördelar ur både tekniskt och hållbarhetsmässigt perspektiv. Samtliga arbeten kvalitetssäkras enligt gällande regler och standarder genom det egenutvecklade konceptet Behörig SkorstensEntreprenör®.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets totala omsättning har minskat, vilket främst kan hänföras till en lägre efterfrågan inom såväl renovering som nybyggnation. Denna utveckling bedöms vara kopplad till rådande marknadsförhållanden och osäkerhet inom byggsektorn.

2025120504323

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	37 502 KKR	40 584 KKR	44 388 KKR	37 332 KKR
Resultat efter finansiella poster	4 709 KKR	5 859 KKR	7 060 KKR	6 443 KKR
Soliditet, %	85	84	77	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	1 666 900		20 573 345
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-2 166 970
Årets resultat			3 703 701
Vid årets slut	1 666 900		22 110 076

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
överkursfond	256 337
balanserat resultat	18 150 039
årets resultat	3 703 700
Totalt	22 110 076
disponeras för	
utdelning, [1 666 900 aktier * 1,30 kr]	2 166 970
balanseras i ny räkning	19 943 106
Summa	22 110 076

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		37 502 458	40 584 363
Övriga rörelseintäkter		-	3 330
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		37 502 458	40 587 693
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 065 123	-27 558 499
Övriga externa kostnader		-3 613 441	-3 500 643
Personalkostnader	2	-4 278 694	-3 990 809
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 924	-62 380
Summa rörelsekostnader		-33 042 182	-35 112 331
Rörelseresultat		4 460 276	5 475 362
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		592 127	585 572
Räntekostnader och liknande resultatposter		-342 981	-201 888
Summa finansiella poster		249 146	383 684
Resultat efter finansiella poster		4 709 422	5 859 046
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		21 083	-28 822
Summa bokslutsdispositioner		21 083	-28 822
Resultat före skatt		4 730 505	5 830 224
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 026 804	-1 227 570
Årets resultat		3 703 701	4 602 654

2025120504324

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	185 309	270 233
Summa materiella anläggningstillgångar		185 309	270 233
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		5 000 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000 000	-
Summa anläggningstillgångar		5 185 309	270 233
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 805 482	2 727 378
Summa varulager		2 805 482	2 727 378
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 459 071	5 669 700
Övriga fordringar		899 385	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		457 671	537 817
Summa kortfristiga fordringar		6 816 127	6 207 517
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 055 857	17 194 315
Summa kassa och bank		13 055 857	17 194 315
Summa omsättningstillgångar		22 677 466	26 129 210
SUMMA TILLGÅNGAR		27 862 775	26 399 443

2025120504325

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 666 900	1 666 900
Summa bundet eget kapital		1 666 900	1 666 900
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		256 337	256 337
Balanserat resultat		18 150 039	15 714 355
Årets resultat		3 703 701	4 602 654
Summa fritt eget kapital		22 110 077	20 573 346
Summa eget kapital		23 776 977	22 240 246
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	6	36 346	57 429
Summa obeskattade reserver		36 346	57 429
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	7	900 000	900 000
Summa avsättningar		900 000	900 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		38 064	12 974
Leverantörsskulder		1 351 547	1 347 144
Skatteskulder		59 737	152 742
Övriga skulder		615 075	669 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 085 029	1 019 544
Summa kortfristiga skulder		3 149 452	3 201 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 862 775	26 399 443

2025120504326

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	4	4
Summa	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	975 080	707 131
-Nyanskaffningar	-	267 949
-Avyttringar och utrangeringar	-	-
Vid årets slut	975 080	975 080
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-704 847	-642 467
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-84 924	-62 380
Vid årets slut	-789 771	-704 847
Redovisat värde vid årets slut	185 309	270 233

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	-	-
<i>Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter</i>	-	-
Summa ställda säkerheter	-	-

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under året utökat sitt nätverk av certifierade installatörer, vilket stärker kapaciteten att möta framtida efterfrågan. Inför kommande verksamhetsår görs bedömningen att marknaden kommer att uppvisa en försiktig återhämtning, där bolaget står väl positionerat att tillvarata nya affärsmöjligheter. Samtidigt har ökade energikostnader bidragit till ett ökat intresse för energieffektiva lösningar, vilket gynnar bolagets produktportfölj. Bolaget följer utvecklingen noggrant och anpassar verksamheten efter rådande marknadsförutsättningar.

Not 6 Ackumulerade överavskrivningar

	2025-08-31	2024-08-31
Maskiner och inventarier	36 346	57 429
	36 346	57 429

Not 7 Övriga avsättningar

	2025-08-31	2024-08-31
Avsatt garantireserv	900 000	900 000
	900 000	900 000

Underskrifter

Göteborg den 13/11-2025


Thomas Stenqvist
Styrelseordförande


Jörgen Tellestam
Verkställande direktör

13/11-25

Bo Andersson
Styrelseledamot


Vår revisionsberättelse har lämnats den 13/11-2025


Per Claesson
Auktoriserad revisor

Årsredovisningen färdigställdes
25/11/25.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2026012106841
